様式第１号

（※裏面に続きます）

令和　　　年　　月　　日
津山市多子世帯応援給付金支給　申請書兼請求書

津山市長　殿

　津山市多子世帯応援事業実施要綱の規定により、津山市多子世帯応援給付金（以下「応援金」とい

う。）の支給を希望するため、関係書類を添えて次のとおり申請及び請求します。

また、申請にあたって、「６　誓約・同意事項」に誓約・同意します。

記
１　応援金申請額　　　￥　１００，０００　円（訂正不可）

２　対象児（該当する区分と年齢のチェック欄（□）にチェック（☑）を入れてください）

　※施設入所等、対象の児童を監護していない場合や別世帯となっている場合は対象となりません

３　配偶者及び養育児童の状況（２に記入した対象児は省略可）

　※施設入所等、監護していない児童は養育児童に含みません
　※欄が不足する場合は、別紙を添付してください

 申請者　住　　所 津山市

 氏　　名

 生年月日 Ｓ・Ｈ　　　年　　　月　　　日

 電話番号 － －

 (フリガナ) 住民票世帯 同一世帯

児童氏名 区　　分

☐第２子対象児
☐第３子以降対象児

 生年月日 令和　　　年　　月　　日 該当年齢 ☐満１歳　☐満２歳　☐満３歳

 養育児童等の
続柄

氏名 生年月日 世帯

 配偶者
（夫または妻）

S・H　　　年　　月　　日 同一・別

児童（第１子） H・R　　　年　　月　　日 同一・別

児童（第２子） H・R　　　年　　月　　日 同一・別

児童（第３子） H・R　　　年　　月　　日 同一・別

児童（第４子） H・R　　　年　　月　　日 同一・別

児童（第５子） H・R　　　年　　月　　日 同一・別

㊞（スタンプ印不可）

４　応援金受取口座（指定口座名義は申請者のものに限る）

５　添付書類

⑴ 申請者の本人確認書類の写し
⑵ 受取口座の確認できる通帳等の写し
⑶ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

６　誓約・同意事項
・ 「２　対象児」及び「３　配偶者及び養育児童の状況」欄に記載の児童について、現に申請者本人
　が監護・養育しており、支給要件に該当しています。
・ 「２　対象児」欄に記載の児童について、現に申請者と同居しています。
・ 申請者および対象児は該当の年齢に達した日の属する年の１月１日から現在までの期間、津山市に
住民票があります。

・ 応援金の支給要件の該当性等を審査等するため、住民基本台帳情報等の必要な公簿等の確認を行う
　ことや必要な資料の提供を他の行政機関等に求めることに同意します。
・ 公簿等で確認できない場合は、関係書類の提出を行います。
・ この申請書は、支給決定をした後は、応援金の請求書として取り扱います。
・ 応援金の支給後、本申請書の記載事項について虚偽であることが判明した場合や応援金の支給要件
　に該当しないことが判明した場合には、応援金を返還します。

 金融機関名 支店名 種別 口座番号

 銀行
金庫
農協

本店
支店
出張所

普通

 口座名義（カタカナで記入）

 【本人確認書類】※申請者のもの

次のうち、いずれか１つの写しを添付してください

・運転免許証

・個人番号（マイナンバー）カード（顔写真が載っている面）

・健康保険証

・パスポート

・在留カード

※氏名、生年月日がわかるようにしてください

 【振込先口座確認書類】※申請者名義のもの

次のうち、いずれかの写しを添付してください

・通帳（金融機関名、支店名、口座名義、口座番号のわかるページ）

・キャッシュカード

※ゆうちょ銀行の通帳は７桁の口座番号が記載された部分の写しを添付してください

（通帳を開いた１ページ目）

※金融機関名、口座番号、口座名義人がわかるようにしてください

添付書類台紙（以下に貼り付けるか別紙を添付してください）